



中国认可
国际互认
检测
TESTING
CNAS L0301

检测报告

TESTING REPORT

编号 P-WT20260177

原定名称 金合金

送检单位 东莞市凌达五金饰品有限公司

Dongguan Giometal Co., Ltd

检测类别 委托检测



国家珠宝玉石首饰检验集团有限公司
NATIONAL GEMS & JEWELRY TESTING CO., LTD.
国家珠宝玉石质量检验检测中心
NATIONAL GEMSTONE TESTING CENTER





检测报告

报告编号: P-WT20260177

共 3 页 第 1 页

原定名称	金合金	检测类别	委托检测
送检单位	东莞市凌达五金饰品有限公司 Dongguan Giometal Co., Ltd	商 标	— —
样品数量	1 件	样品等级	— —
型号规格 或原编号	— —	样品形状	零部件
送 检 人 (联系电话)	王小艳 (19129541613)	送检日期	2026 年 3 月 26 日
备 注	质量: 2.010g		
检测依据	GB/T 9288-2019 金合金首饰 金含量的测定 灰吹法 (火试金法)		
检测项目	贵金属含量		
检测结论	<p>该样品经检测, 依据标准 GB/T 9288-2019, 检测结果详见附件。</p> <p>(检测单位盖章)</p> <p>检测实施日期: 2026 年 3 月 31 日</p> <p>报告签发日期: 2026 年 4 月 1 日</p>		
备 注	均匀取样; 检测前/后质量: 2.010g/ 1.249g; 归还金卷三个共重 0.388g		
批准:	马何辉	审核:	韦健轩
		主检:	李伟彬

本报告仅对所检样品负责, 涂改、复印、复制、无检测单位检验检测专用章及骑缝章无效。



检测 报 告 附 页

报告编号: P-WT20260177

共 3 页 第 2 页

检测项目	检测值	备 注
	P-WT20260177	
贵金属含量	金含量:586.1‰	扩展不确定度: U=0.2‰ (k=2)
(以下空白)	(以下空白)	(以下空白)

审核: *韦健轩*

主检: *李佛桥*

本报告仅对所检样品负责, 涂改、复印、复制、无检测单位检验检测专用章及骑缝章无效。





检测报告附图附照专用表

报告编号: P-WT20260177

共 3 页 第 3 页



P-WT20260177



本报告仅对所检样品负责,涂改、复印、复制、无检测单位检验检测专用章及骑缝章无效。

以下空白